



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CNPJ: 33.683.772/0001.24

Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro

Telefone (066)3597-1145

legislativo@novamonteverde.mt.leg.br

**Balizamento de Preços**

Balizamento: 67

Pedido: 21 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE

Fornecedor: 68 - CENTRAL SUPERMERCADO EIRELI - EPP

Endereço: AV. MATO GROSSO - CENTRO - NOVA MONTE VERDE MT

Órgão/Unid: 01.001 - Camara Municipal

Local: 1 - CAMARA MUNICIPAL

Dotação:

CNPJ: 001.626.820/0001.56

CEP: 78593000

Item	Descrição	Und. medida	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
366936	CAFE 500GR	UNIDADE	45,0000	R\$16,64	R\$748,80
366937	ACUCAR 2 KILOS	UNIDADE	35,0000	R\$8,74	R\$305,90
366938	CHA 250GR	UNIDADE	18,0000	R\$9,09	R\$163,62
366939	ACHOCOLATADO EM PÓ	UNIDADE	40,0000	R\$19,31	R\$772,40
366940	MARGARINA 500GR	UNIDADE	2,0000	R\$9,79	R\$19,58
366941	MAIONESE 250GR	UNIDADE	2,0000	R\$9,05	R\$18,10
366942	BISCOITO COM SAL - TIPO CREAM CRACKER 350 A 400GR	UNIDADE	24,0000	R\$9,96	R\$239,04
366943	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO - TIPO ROSQUINHA DE COCO	UNIDADE	24,0000	R\$10,41	R\$249,84
366944	FARDO DE AGUA MINERAL S/GAS 12X497ML	UNIDADE	120,0000	R\$24,62	R\$2.954,40
366945	PAPEL TOLHA FOLHAS DUPLAS COM 2 UNIDADES	UNIDADE	24,0000	R\$6,73	R\$161,52
366946	COPO DESCARTAVEL 180ML PACOTE COM 100 COPOS	UNIDADE	72,0000	R\$5,89	R\$424,08
366947	COPO DESCARTAVEL 50ML PACOTE COM 100 COPOS	UNIDADE	36,0000	R\$3,04	R\$109,44
366948	COADOR DE PANO EM TECIDO 15CM	UNIDADE	12,0000	R\$3,79	R\$45,48
366949	TACA DE VIDRO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 320ML, DIAMETRO 7CM, ALTURA 17CM, PARA AGUA	UNIDADE	12,0000	R\$24,78	R\$297,36
366950	GARRAFA TERMICA COM ALCA E TAMPA COM PRESSAO, COPO REVESTIDO EM PLASTICO CONTRA IMPACTO, CAPACIDADE 1,8 A 02 LITROS	UNIDADE	2,0000	R\$92,26	R\$184,52
366951	PANO DE COPA E COZINHA - EM TECIDO 100% ALGODAO MEDINDO 45X75CM	UNIDADE	12,0000	R\$8,81	R\$105,72
366952	JOGO DE TALHERES LAMINAS EM ACO INOX, CABO DE POLIPROPILENO 24 PECAS	UNIDADE	1,0000	R\$70,19	R\$70,19
366953	BALDE EM PLASTICO COM CAPACIDADE DE 18 LITROS	UNIDADE	4,0000	R\$20,64	R\$82,56
366954	BACIA EM PLASTICO CAQPCAPACIDADE PARA 12 LITROS	UNIDADE	2,0000	R\$16,89	R\$33,78
366955	BANDEJAS - EM PLASTICO, MEDINDO (40X30) CM, RETANGULAR, PARA SERVIR	UNIDADE	2,0000	R\$39,90	R\$79,80
366956	CANECA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	2,0000	R\$47,70	R\$95,40
366957	PORTA MANTIMENTOS - POTE DE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 1KG POTE COM TAMPA ROSQUEAVEL	UNIDADE	2,0000	R\$29,90	R\$59,80
366958	PORTA MANTIMENTOS - POTE DE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 2KG POTE COM TAMPA ROSQUEAVEL	UNIDADE	2,0000	R\$35,90	R\$71,80
366959	SABAO ALVEJANTE - EM PO, PARA REMOCAO DE MANCHAS EM ROUPAS DE ALGODAO/POLIESTER, EM MAQUINAS INDUSTRIAIS NA AREA DE LAVANDERIA, COM CLORO PARA LAVAGEM A BAIXA E ALTA TEMPERATURA, ELIMINADOR BACTERICIDA DE BACTERIAS, COM ORGANO CLORADO CONCENTRADO, ,	UNIDADE	24,0000	R\$12,09	R\$290,16
366960	LIMPADOR DE PISO ORIGINAL, COMPOSTO DE ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SODIO, ALCALIZANTE, AGENTE DE CONTROLE DE PH, OPACIFICANTES, SOLVENTES, CORANTE E AGUA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 2 LITROS.	UNIDADE	12,0000	R\$40,93	R\$491,16
366961	LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL, COMPOSTO DE LAURAMINA OXIDA, LAURIL ETER SULFATO DE SODIO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, CONSERVANTE, FRAGRANCIA E AGUA - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500ML.	UNIDADE	12,0000	R\$6,90	R\$82,80
366962	RODO (PUXA E SECA) - RODO - RODO CORPO DE PLASTICO 60 CM, CIONTENDO DUAS TIRAS DE BORRACHA PRETA COM 2 MM DE ESPESSURA E 3,5 CM DE LARG. SUPORTE EM PINUS ESTUFADO, CABO ARREDONDADO DE MADEIRA REVESTIDA, COLOCADO E INCLINADO COM 1,20 M DE COMPRIMENTO:	UNIDADE	4,0000	R\$44,28	R\$177,12
366963	AMACIANTE DE ROUPA, TENSOATIVO CATIONICO, CERAMIDAS, PRESERVANTE, UMECTANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, PERFUME E AGUA. COMPONENTE ATIVO CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO, EM EMBALAGEM DE 2 LITROS	UNIDADE	18,0000	R\$13,08	R\$235,44
366964	VASSOURA - DE NYLON, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM CAPA PLASTICA, C/ROS-CA, MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE PLASTICO	UNIDADE	4,0000	R\$14,95	R\$59,80



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CNPJ: 33.683.772/0001.24

Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro

Telefone (066)3597-1145

legislativo@novamonteverde.mt.leg.br

RECEBIMOS
Nº 048
RUB.

Balizamento de Preços

	UNIDADE			
366965	DETERGENTE LIQUIDO - COMPOSICAO TESOATIVOS ANIONICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SODIO, APLICACAO REMOCAO DE GORDURAS DE LOUCAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NATURAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONTEM TE	UNIDADE	12,0000	R\$3,15 R\$37,80
366966	AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA, CLORO ATIVO, PRINCIPIO ATIVO DE 2,0% A 2,5% P/P, ESTABILIZANTE E AGUA, ALVEJA, DESINFETA E BACTERICIDA - 2 LITROS	UNIDADE	18,0000	R\$10,76 R\$193,68
366967	SACO PARA LIXO DOMESTICO - SACO PLASTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75 X 1,05 CM (PACOTE COM 05 UNIDADES) REFORÇADO, A EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UNIDADE	18,0000	R\$13,29 R\$239,22
366968	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59CM ALTURA X 62CM COMPRIMENTO, NA COR AZUL, PESANDO 6KGS, (ROLO).	UNIDADE	12,0000	R\$7,11 R\$85,32
6969	SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 115CM X 0,12MM, NA COR PRETA, PESANDO APROXIMADAMENTE 800 GRAMAS	UNIDADE	18,0000	R\$14,67 R\$264,06
366970	PANO MULTI-USO - EM MICROFIBRA, COMPOSTO POR 80% POLIESTER E 20% POLIAMIDA, PARA USO DOMESTICO E AUTOMOTIVO, ENXUGA MAIS, NAO SOLTA FIAPOS, NAS CORES DIVERSAS, MEDINDO (40X60CM)	UNIDADE	18,0000	R\$16,02 R\$288,36
366971	LIMPADOR DE PISO - EM LIQUIDO, COMPOSTO DE ACIDO DODECIL BENZENA SULFÔNICA E GLICÓLICO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, PARA SUJEIRAS PESADAS, ACONDICIONADO FRASCO DE 2 LITROS.	UNIDADE	12,0000	R\$17,85 R\$214,20
366972	DESINFETANTE - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SODIO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGRANCIA E AGUA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA	UNIDADE	36,0000	R\$14,23 R\$512,28
366973	LUSTRA MÓVEIS - COR BRANCA, COMPONENTES DE SILICONE, OPACIFICANTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTES, COM FRAGÂNCIA, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 200ML	UNIDADE	6,0000	R\$8,62 R\$51,72
366974	PANO MULTI-USO - KIT COM 3 PANOS MULTI-USO, EM MICROFIBRA, COMPOSTO POR 80% POLIESTER E 20% POLIAMIDA, PARA USO DOMESTICO E AUTOMOTIVO, ENXUGA MAIS, NAO SOLTA FIAPOS, NAS CORES DIVERSAS, MEDINDO 30X30CM	UNIDADE	12,0000	R\$19,04 R\$228,48
366975	FARDO PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE MACIO ROLO 30 METROS COM 16X4, NA COR BRANCA, PERFUMADO.	UNIDADE	6,0000	R\$123,31 R\$739,86
366976	ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO DUPLA FACE, MEDINDO NO MINIMO DE 100X70X20 MM, COM FORMATO RETANGULAR, POLIURETANO COM BACTERICIDA, NA COR VERDE/AMARELA	UNIDADE	12,0000	R\$2,34 R\$28,08
366977	LIXEIRA - DE LIXEIRA DE ACO CROMADO DE FORMA CILINDRICA, TAMP A E PEDAL CAPACIDADE 20 LITROS., PRATA	UNIDADE	6,0000	R\$129,90 R\$779,40
366978	LIMPA ALUMINIO - LIMPADOR ESPECÍFICO PARA SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE SUJEIRAS E MANCHAS INCRUSTADAS, DEVE ALÉM DE REMOVER SUJEIRAS E MANCHAS DAR BRILHO AO ALUMÍNIO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANT	UNIDADE	6,0000	R\$4,31 R\$25,86
366979	SABONETE - LIQUIDO, NEUTRO, HIDRATANTE, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE APROPRIADO, 1 LITRO	UNIDADE	12,0000	R\$23,10 R\$277,20
366980	ODORIZADOR AEROSSOL SPRAY DE AMBIENTES 360ML, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SOLVENTE, ALCALINIZANTES, FRAGRÂNCIA, PRESERVANTE, EMULSIFICANTE, COADJUVANTE E PROPELENTES. INSTRUÇÕES DE USO	UNIDADE	12,0000	R\$18,96 R\$227,52
366981	ESPONJA PARA LIMPEZA - TIPO SIMPLES COM 08 UNIDADES, MEDINDO 110X75, COM FORMATO RETANGULAR, LA DE ACO CARBONO	UNIDADE	6,0000	R\$2,79 R\$16,74
366982	ESCOVA PARA ROUPA - DE POLIETILENO, DIVERSAS CORES	UNIDADE	3,0000	R\$7,84 R\$23,52



ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CNPJ: 33.683.772/0001.24

Av Manoel Rodrigues de Souza - 0000000 - Centro

Telefone (066)3597-1145

legislativo@novamonteverde.mt.leg.br



Balizamento de Preços

366983	INSETICIDA DOMESTICO - DO TIPO MULTI INSETICIDA, EM SPRAY, AUTOMATICO, TOXIDADE EM 0,120%, COMPOSTO POR IMIPOTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBIOTRINA 0,100%	UNIDADE	6,0000	R\$19,45	R\$116,70
366984	GAS DE COZINHA P13	UNIDADE	2,0000	R\$146,66	R\$293,32

Total da(s) Dotação(ões):	R\$13.272,93
Total do Local:	R\$13.272,93
Total do Órgão/Unid.:	R\$13.272,93
Total do Fornecedor:	R\$13.272,93
Total do Pedido:	R\$13.272,93
Total Balizamento:	R\$13.272,93
Total Geral:	R\$13.272,93